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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI I MONITORIMIT TEE KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKSIONEVE
TE DELEGUARA

Nr./Y¢ EZProt. Elbasan mé ZO } . 2022

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

N€ zbatim (& nenit 16 t& ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.104 daté& 29.12.2021, “Mbi ndarjen e bursave pér nxénésit e
viteve t€ para t& arsimit profesional pér vitin shkollor 2021-2022”, konfirmojmé né parim
mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese™, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al . email: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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= BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dt. 31.12.2021
Nr.@%prot
S

“MBI NDARJEN E BURSAVE PIER NXENESIT E VITEVE TE PARA TE
ARSIMIT PROFESIONAL PER VITIN SHKOLLOR 2021-2022”

Nr.104 dt.29.12. 2021

Mbéshtetur né Ligjin 139/2015 dt. 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore” nenin 30
‘Funksionet dhe kompetencat e deleguara’, nenin 54 “Detyrat dhe kompetencat e Késhillit
Bashkiak”, n¢ V.K.M. nr. 666 dt. 10.10.2019 “Pér kuotat financiare t€ ushqimit né mensa e
konvikte dhe percaktimin e kritereve per perfitimin e bursave e te pagesave per nxénésit e arsimit
parauniversitar né institucionet arsimore publike, pér vitin shkollor 2021-2022” si dhe né
shkresén e Ministrisé sé Financave dhe Ekonomise nr. 19590 Prot. dt. 08.11.2021 “Dérgohet
plani i shpérndarjes s€ bursave pér nxénésit qé ndjekin vitin e paré né shkollat e mesme té arsimit
profesional pér vitin mesimor 2021-2022”. Keshilli bashkiak I mbledhur sot me date 29.12.2021
dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise Librazhd:

VENDOSI:

1.T€ miratojé bursé té ploté pér nxénésit sipas listés sé méposhtme:

1.Aster Ylli Kujtila : Nxenes ne Shkollen e Mesme Profesionale “Karl Gega "Tirane

Dega Mekanike

2.Kevi Gézim Xhani : Nxenes ne Shkollen ¢ Mesme Profesionale “Karl Gega “Tirane

Dega Auto-Mekanike

3.Amarildo Leon Hoxha : Nxenes ne Shkollen e Mesme Profesionale “Karl Gega Tirane

Dega Ndértim

4.Adelaida Flamur Kurti: Nxenes ne Shkollen ¢ Mesme Teknike Ekonomike Tirane Dega
Ekonomi-Biznes.

5.Engin Bashkim Bajrami: Nxenes ne Shkollen e Mesme Teknike Elektrike “Gjergj Canco”
Tirane. Dega Elektro-Teknike

6.Sufjan Nebi Bajrami: Nxenes ne Shkollen e Mesme Teknike Elektrike “Gjergj Canco” Tirane.
Dega Elektro-Teknike

7.Ridvan Zyber Cela: Nxenes ne Shkollen e Mesme Teknike Elektrike “Gjergj Canco” Tirane.
Dega Elektro-Teknike.

8.Arlind Astrit Alliu: Nxenes ne Shkollen e Mesme profesionale “Beqir Cela” Durres.

Dega SHMT

9.Edi Sami Terziu: Nxenes ne Shkollen e Mesme Profesionale “A.Myftiu “ Elbasan

Dega Elektro-Tekniké.

10.Klodian Ndrigim Mana: Nxenes ne Shkollen e Mesme Profesionale “A.Myftiu “ Elbasan
Dega Elektro-Mekaniké



11.Endri Fatmir Allkja: Nxenes ne Shkollen e Mesme Profesionale “A.Myftiu “ Elbasan

Dega Elektro-Tekniké.
12.Riseld Ilirjan Hoxha: Nxenes ne Shkollen e Mesme Profesionale “A.Myftiu “ Elbasan

Dega Elektro-Tekniké
13.Leon Luan Karamuga: Nxenes ne Shkollen e Mesme Profesionale “A.Myftiu “ Elbasan

Dega Mekanike.
14.Mario Artan Kolgjini: Nxenes ne Shkollen e Mesme Profesionale “A.Myftiu “ Elbasan

Dega Elektro-Tekniké.
15.Ernis Behar Hysa: Nxenes ne Shkollen e Mesme Profesionale “A.Myftiu “ Elbasan

Dega Nertim.
16.Ergi Albert Xhani: Nxenes ne Shkollen e Mesme Profesionale “A.Myftiu “ Elbasan .

Dega Elektro-Tekniké.
17.0ltijan Besnik Bahiti: Nxenes ne Shkollen e Mesme Profesionale “S.Ceka ” Elbasan.

Dega T.I.K.
18.Xhevahir Kujtim Kala: Nxenes ne Shkollen e Mesme Profesionale “S.Ceka ™ Elbasan.

Dega Termo-Hidraulike.
19.Ardit Fatmir Allkja: Nxenes ne Shkollen e Mesme Profesionale “S.Ceka ” Elbasan.

Dega Termo-Hidraulike.
20.Alkidio Pellumb Berdhoshi: Nxenes ne Shkollen e Mesme Profesionale “S.Ceka ” Elbasan.

Dega Termo-Hidraulike.
21.0rgis Edmir Shera: Nxenes ne Shkollen e Mesme Profesionale “S.Ceka ” Elbasan.

Dega Termo-Hidraulike.
22.Serdjan Grigori Cani: Nxenes ne Shkollen ¢ Mesme Profesionale “S.Ceka ™ Elbasan.

Dega Termo-Hidraulike.
23.11di Kujtim Cekani: Nxenes ne Shkollen e Mesme Profesionale “S.Ceka ” Elbasan.

Dega: Hoteleri-Turizém

2.Ndjek zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Arsimit, Kulturés dhe Sportit si edhe Drejtoria e
Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar, Bashkia Librazhd.

3.Ky vendim hyn ne fuqi dhjete dite pas shpalljes se tij.

Sek.i Keshillit
Elson Malluta
¢
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